**S**emina ergo sunt nostra quicquid boni fecerimus.  
 manipuli tui quod in fine recipiemus. **S**i ergo  
 bona sunt semina bona opera. quae tui latius.  
 cum hilariter datorem diligit deus. **Et** **Ar-**  
 diderit corpora sua propter dominum ad supplicium. **Et** **me-**  
 runt hae coronas perpetuas. **In** mania enim pro pro-  
 pter suis corporibus perculevit tormenta. **Et** **me.** **H**ic pri-  
 mu videte fratrem. quomodo maxime ad beatos mi-  
 res verba ista pertineat. Nulli enim tui impen-  
 derunt. quoniam illi qui seipos impenderunt.  
 sic dicit apostolus paulus. **Et** ipse impendar  
 pro vobis. **Et** exultabit sancti gloria leti-  
 bit. **Et** in tribulationibus suis. **Et** exultent et exultet in co-  
 spatu dei et delectent in letitia. **In** **2<sup>o</sup> nocturno.**  
**S**anctis qui sunt in terra eius miserrant omnes volu-  
 tates meas in illos. **Conserua** **H**ec est gratia  
 quentium dominum quentium sanctorum dei in iacob. **D**omi-  
 nus est terra.  
**L**etamini in domino et exultate in ihsu et gloriam os vtri-  
 usque. **S**icut quorum. **Q**uamant in ihsu et dominus exau-  
 dit eos. **V**indicta. **B**ea quos elegisti domine leti-  
 bit in atrijs tuis. **T**e deret. **V**indicta domine sag-  
 ne fides tuorum qui effusus est. **D**eus venit.  
**I**hsu in perpetuum vivet. **E**t apud dominum est iustus eorum.

**I**mpenderit enim scilicet in eis seipos ostendendo  
xpm? et implendo in eius adiutorio quod  
dicitur Ad mensa magna sedisti. scito  
quod talia te oportet parare. Que est mensa  
magna? nisi unde accipim? corpus xpi et  
sanguinem. **R**espondit tui domine mirabile silentium fuit  
inter seculentes preps tuos. **D**e i venen illesi in aq  
validis tra apparuit auda a i mai rubro tra sine  
i pedimento. **D**icitur tui manu tua laudantur piter et de  
tantum dno no scim nuu. **D**e in ve. **Q**uid est  
scito quon talia te oportet parare. nisi quod  
bhus iohannes exponit? sic xpus p nobis  
aiam suam posuit. ita et nos debem? pro  
fratribus aiias ponere. **R**espondit tui m m hium  
no nmueit scilicet dei moientes xpm noie. **D**e i sedes  
sient in domo dmi. **T**radiderunt toipa sua p d m  
ad suphria. **D**e i her. **Q**ue quiti impendet  
sed nuquid perierunt? quon tenuitate a dno  
enā de m p illo accepit. **P**erit manus?  
ubi no perit pilus? **P**erit caput? ubi non  
perit capillus? **U**bi no perit palpebra?  
perit onibus? **N**ar ergo magna accepta  
lenitate impendet seipos. **H**ec e uera se